
                                                      

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 08 жовтня 2025 року № 32/1 

  с.Боратин 

                                

Про затвердження порядку денного   

тридцять другої сесії восьмого скликання   

Боратинської сільської ради.                

             
                 Відповідно до  пункту 14 статті 46 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 
Україні”, сільська рада                                     

В И Р І Ш И Л А: 

               Затвердити  для  розгляду  тридцять другої сесії сільської ради такий порядок денний:  
         

         1. Про затвердження порядку денного тридцять другої сесії восьмого скликання  

Боратиннської сільської ради.  

               Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

         2. Про затвердження символіки  с. Боратин  Боратинської сільської ради  

              Інформує : Віталій Гнатюк -  методист  Волинського обласного центру національно-

патріотичного виховання, туризму і краєзнавства учнівської молоді Волинської обласної 

ради 

          3. Про затвердження Місцевого плану управління відходами Боратинської сільської 

територіальної громади 

              Інформує: Андрій Мороз – головний спеціаліст  з благоустрою 

          4. Про затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені/пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України на 

території Боратинської сільської ради 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           5. Про затвердження  містобудівної документації «Внесення змін до генерального 

плану с. Рованці  Боратинської  сільської ради  Луцького району Волинської області».          

                Інформує: Микола Томчук –головний спеціаліст відділу архітектури і 

містобудування 

           6. Про внесення змін до Програми соціального захисту населення Боратинської 

сільської ради на 2024-2026 роки. 

               Інформує: Лариса Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення та 

ветеранської політики 

          7. Про внесення змін до  рішення сільської ради № 27/9 від 24.12.2024 «Про бюджет сільської 

територіальної громади на 2025 рік»  

              Інформує: Ганна Радчук – начальник відділу фінансів 

          8. Про перейменування вулиці в с.Гірка Полонка 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          9. Про найменування вулиць та провулка. 

              Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 



       

         10. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Яртись Т.О. 

               Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

         11. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Плисюк О.В. 

               Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

         12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки (паю) та передачу її у власність Єськовій О.І., 

Москаленку І.І. 

                Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Онофруку Є.А. 

       Інформує: Сергій Яручик  –  сільський голова 

          14. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Куліш Н.С. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          15. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки та передачу її у власність гр. Казакову М.В. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          16. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із емлеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          17. Про відмову у наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки для будівництва та 

обслуговування квартири 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          18. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          19. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          20. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Коцюбайло В.В. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          21. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Тригоб’юк М.В. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          22. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Мельник І.П. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          23. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Кнівець Є.Р. 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          24. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Мілінчука В.О. 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          25. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Сюйви М.Ф. 

                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          26. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Рожій Л.В. 



                Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          

 

          27. Про відмову в затвердженні проекту землеустроющодо зміни цільового 

призначення земельної  ділянки яка перебуває у власності Лагановського Р.Ф. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           28. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Луцюк О.М. 

                 Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           29. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Пушкар Р.М.. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           30. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Бубнюк Н.М. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           31. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Москвич Г. К. 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           32. Про затвердження проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної  ділянки яка перебуває у власності Тригоб’юк М.В. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            33. Про перенесення розгляду заяви ПП «Універсам»  щодо  продовження 

(поновлення) договору  оренди  землі  для розміщення та експлуатації об’єктів  

 дорожнього сервісу на новий строк. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            34. Про затвердження детального плану території 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            35. Про перенесення розгляду заяви ПП «Універсам» щодо надання дозволу 

на передачу земельної ділянки в суборенду 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

36. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу в оренду 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            37. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності  

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            38. Про передачу в оренду земельної ділянки комунальної власності  

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

   39. Про надання приватному акціонерному товариству «Волиньобленерго» дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

   40. Про надання приватному акціонерному товариству «Волиньобленерго» дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            41. Про перенесення розгляду заяви гр. Гридіна С.В. щодо надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для обслуговування 

приміщення свинарника для подальшої передачі в оренду 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            42. Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) за межами 

населеного пункту с. Лаврів, гр. Сачеві А.В. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            43. Про перенесення розгляду заяви гр. Сороки Ф.М. щодо надання  

дозволу на розроблення експертної оцінки земельної ділянки гр. Сороці Ф.М. 

         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

            



 

          44. Про відмову у безоплатній передачі земельної ділянки у власність  

гр.Воїни М.В. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

                      45. Про продовження (поновлення) договору оренди землі для ведення 

фермерського господарства на новий строк Пась О.В. 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           46. Про перенесення розгляду заяви гр. Козакова В.М. про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва з 

подальшою передачеюі в оренду. 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           47  Про перенесення розгляду заявм гр. Козакової І.В. про  надання  дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва з 

подальшою передачею в оренду         Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          48.  Про перенесення розгляду заяви гр. Козакова А.М. про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва  з  

подальшою  передачею в оренду  

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           49. Про перенесення розгляду заяви Козакової О.Б. про  надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва з 

подальшою  передачею в оренду  

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           50. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для городництва з подальшою передачею в оренду Шеверді Н.Ф. 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           51.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу в оренду Боярчук Г.П. 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           52. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

житлового будинку 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           53. Про припинення договору оренди землі шляхом його дострокового  

розірвання за згодою сторін 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           54. Про продаж на земельних торгах (аукціоні) права оренди земельної ділянки, яка 

розташована на території Боратинської сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           55. Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення  земельної ділянки 

для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд  

технічної інфраструктури (збирання та розподілення води)  в с. Голишів 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 56. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 57. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

  58. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 



  59. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 60. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 61. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 62. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 63. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 64. Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 65.  Про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами на території Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           66. Про реєстрацію земельних ділянок у комунальну власність Боратинської 

сільської ради 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

  67. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо організації і 

встановлення меж території об’єкту природно-заповідного фонду гідрологічного 

заказника місцевого значення «Чорногузка» 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           68. Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для іншого 

сільськогосподарського призначення 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           69. Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для іншого 

сільськогосподарського призначення 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           70. Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для іншого 

сільськогосподарського призначення 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова   

           71. Про розроблення технічної документації  із землеустрою щодо встановлення . 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для іншого 

сільськогосподарського призначення 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

           72. Про погодження проекту землеустрою щодо встановлення меж території 

Підгайцівської територіальної громади Луцького району Волинської області 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 



 73. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для ведення садівництва 

        Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 74. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування гаража 

      Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          75. Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності  Боратинської сільської ради  

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

 76. Про перенесення розгляду заяви релігійної громади апостола Андрія 

Першозваного Православної Церкви України м. Луцька  

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 

          77. Про внесення змін до договору оренди землі  від 22.09.2016 року  

       Інформує: Сергій  Яручик  –  сільський голова 
 

 

 

Сільський голова                                                                              Сергій  ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

                                                          

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 


